PREFEITURA DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3591, de 12 dejulho de 2023.

EMENTA: PRORROGAR LICENÇA DA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no
usode suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº
1.207 de 27 deabril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Prorroga licença sem vencimento da Servidora Suzilane
Aparecida Gomes Turi Marcarini, eletiva no cargo de Auxiliar de Auiliar de Serviços Gerais,
Matrícula 004775, lotada na Secretaria Municipal de Educação, pelo período de 01 (um)
ano, a partir de11 de julho de 2023, nos termos doart. 121 da Lei Complementar nº 016,
de 13 de maio de 2008.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 11 de julho de 2023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 12 de julho de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA-I22 +=.Data; 12/0772020
16:97:04
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 12/07/2023. Data de Publicação

NESTA PREFEITURA MúNICIOAL
DE MARILÂNDIA ESPÍRITO SANTOAssinado dlgltaimente por ANA PAULA

ASTORI FERREIRA: 146 1º team 1: Ad 1 sap as
Data: 12/07/2028 15:25:42.

Milena Drago Pinto
AssessoraTécnica
ELRAMUNIPA DEAN

OFRESENE MP EOIAFRIDO MESAChara myidpa, DE mam ancia |E 2.00 23

José Luiz Brandão
ÉCnico Legislativo

Rus Angela Savergrinl, 95 CEP 20725-000 - Manlândia ESTelefone: [27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracacêmarilandia es. gov. br

evod

ezogneseno

an

PSPFOOES0L09-2088-Z19-4906-CEG!

Lea

ONES

HA

ADB

SS

Cpu

DEU

Esc

“955204

“ntoe

Da

opeuisoy